2025 年３月 31 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目８番７号
三井不動産ロジスティクスパーク投資法人
代表者名 執行役員 浅井 裕史

（コード番号：3471）

資産運用会社名
三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長  坂ノ下 忍
問合せ先 取締役財務本部長 山本 賢二
ＴＥＬ. 03-6327-5160

補欠執行役員の辞任に関するお知らせ

 本日、三井不動産ロジスティクスパーク投資法人の補欠執行役員より辞任の申し出があり、これを受
理しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する補欠執行役員（2025 年３月 31 日付）

  柴田 守郎

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.mflp-r.co.jp

http://www.mflp-r.co.jp/